

Equipamiento, Material y Servicios

PARTIDA	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	NÚMERO DE SALAS	PRECIO UNITARIO POR SALA	SUBTOTAL
1	Sala Usos Múltiples	Se realizará el montaje del equipo think smart de Lenovo	1	\$4,712.65 USD	\$4,712.65 USD
				SUB-TOTAL (USD)	\$4,712.65 USD

Total Final (USD): \$ 4,712.65 USD

NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

CONDICIONES DE VENTA

Moneda

Los precios están cotizados en LAB México, expresado en dólares, pagaderos en pesos al tipo de cambio pactado.

Forma de Pago

La forma de pago es del 50% de anticipo y 50% contra entrega.

Validez de la oferta

15 días a partir de la fecha de la presente cotización.

Tiempo de Entrega

El tiempo de entrega de los equipos es 4 a 6 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y anticipo previamente acordado.

Lugar de Entrega

El equipo es puesto en el sitio.

Garantía

1 año(s) - Los equipos tienen 1 año(s) de garantía contados a partir de la fecha de entrega.

Exclusiones 1

- Cualquier trabajo que no esté descrito en el presente documento

Cancelaciones

Una vez aprobada la cotización, no se podrá cancelar debido a la compra de los equipos propuestos en la misma, motivo por el cual, en caso de no existir previa instalación, el cliente se verá obligado a pagar únicamente el equipo descrito anteriormente, de lo contrario también deberá pagar los gastos de las instalaciones previas.

Devoluciones

Ningún equipo podrá ser devuelto a excepción que sea aprobado por escrito

Autorización

Se deberá enviar la OC adicional a la cotización firmada.

REPSE

Registro Artcoustix S.A. de C.V. número AR1741/2021, que contiene las siguientes actividades u obras especializadas bajo los siguientes números de Folio: 43093e50-c817-49b4-b31b-50aa2ece5b26, Actividad: La comercialización, distribución, importación, exportación, fabricación, maquila, arrendamiento, servicio, mantenimiento, reparación, construcción, capacitación, restauración, compra, venta por cuenta propia y ajena, comisión, consignación, representación y comercio en general de toda clase de bienes muebles e inmuebles que sean necesarios para complementar el objeto social. Nota: Sirvase como dato informativo en caso de requerir el registro por la prestación de servicios especializados o ejecución de obras especializadas a que se refiere el artículo 15 de la ley federal del trabajo.

Cláusula de Confidencialidad

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

Atentamente:

Reynaldo Gómez Gómez
rgomez@artcoustix.com
Líder de proyectos

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Sala Usos Multiples

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Placa hdmi 1g Placa HDMI de paso Hembra -Hembra	Pieza	Liberty	PC-G1790-E-P-B	\$31.39	\$31.39
2	2		Caja a muro de almacenamiento Caja de almacenamiento de pared Proximity con filtro de 6 receptáculos y sobretensión	Pieza	Chief	PAC526FBP6	\$726.76	\$1,453.52
3	1		Distribuidor hdmi 1:2 Distribuidor Amplificador 1:2 HDMI. Máx. Tasa de Datos — 6.75Gbps (2.25Gbps por canal gráfico). Compatible HDTV. Cumple HDCP	Pieza	Kramer	VM-2HXL	\$277.50	\$277.50
4	1		Desembebedor de audio 4k hdr hdmi Desembebedor de audio 4K HDR HDMI. Desembebe desde la salida HDMI o ARC. Salida a audio digital o analógico. Gestión inteligente de EDID	Pieza	Kramer	FC-46H2	\$525.00	\$525.00
5	1		Amplificador 2 canales 60w lz y hz Amplificador clase D de 2 canales de 60W por canal a 8Ω, y 4Ω, 1 x 200W modo bridge 8Ω, y 4Ω. 1 x 250W a linea de 70 o 100V. Incluye herraje de montaje.	Pieza	QSC	SPA2-60	\$575.25	\$575.25
6	2		Bocina a muro 2" Altavoz para montaje en superficie bose freespace fs2se. Especificaciones técnicas Tamaño del controlador LF: Woofer de 2,25 " Poder total: Operación de 16W, 70 / 100V Impedancia: 16 ohmios Rango de frecuencia: 83 Hz-19 kHz (-10 dB) SPL pico máximo: 97dB SPL Ángulo de cobertura horizontal: 130 ° Ángulo de cobertura vertical: 130 ° Soporte en U incluido Altura: 7.8 " Anchura: 4,4 " Profundidad: 5.3 " Peso: 3.6 libras.	Pieza	Bose	FS2SE	\$126.46	\$252.92
7	1		Controlador de presentación básico oncue Una solución de control de presentación extremadamente simple y rentable para aulas de educación primaria K-12 y pequeñas salas de reuniones.	Pieza	Crestron	BPC-8	\$247.50	\$247.50
							Total(USD): \$3,363.08	

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	5		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$1.21	\$6.05
2	10		Malla vitrica Apariencia profesional para conjuntos de cables personalizados, Agrupa el cable y organiza los cables ,Económico y fácil de instalar ,Alta resistencia a la abrasión, resistente a los productos químicos y a los rayos UV y Amplio rango de temperatura	Metro	Flexo	PTN0.75WH	\$1.61	\$16.10
3	4		Placa decora 1gang Placa de pared/placa frontal Decora de 1 unidad para producto Decora Plus, cierre sin tornillos, policarbonato, Montaje a presión - Blanco	Pieza	Leviton	80301-SW	\$3.15	\$12.60
4	4		Placa pasacables de cepillo Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco	Pieza	Leviton	41075-DBW	\$22.80	\$91.20
5	1		Cable hdmi 15m/49.21ft Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial Liberty de 49.21	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-15	\$139.50	\$139.50

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
6	1		Cable hdmi de 15m HDMI de alta velocidad con clasificación Ethernet 18,0 Gbps.	Pieza	Liberty	HALO-HC15M	\$142.45	\$142.45
7	1		Cable hdmi de 3m (9.84ft) HDMI de alta velocidad de 3 metros.	Pieza	Liberty	HALO-HC03M	\$21.65	\$21.65
8	1		Cable hdmi de 6m HDMI de alta velocidad con clasificación Ethernet, ancho de banda de 18,0 Gbps para admitir 4K60 4:4:4	Pieza	Liberty	HALO-HC06M	\$41.64	\$41.64
9	1		Cable hdmi de 1m HDMI(TM) de alta velocidad con cables con clasificación Ethernet, ancho de banda de 10,2 Gbps para admitir 4K30 4:4:4 o 4K60 4:2:0.	Pieza	Liberty	COMET-H01M	\$6.73	\$6.73
10	20		Cable de audio y control calibre 22 Cable de audio y control con 4 conductores calibre 22	Metro	Liberty	22-2P-INDSH-GRY	\$1.56	\$31.20
11	31		Cable para bocina Conductores de cobre desnudo recocido de 65 hilos Aislamiento de PVC sin plomo Retorcido, sin blindaje Chaqueta de PVC.	Metro	Liberty	RVSPK162WH	\$1.95	\$60.45
Total(USD): \$569.57								

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$600.00	\$600.00
2	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$100.00	\$100.00
3	1		Programación Programación del sistema	Lote	Artcoustix	ART-PROG	\$80.00	\$80.00
Total(USD): \$780.00								

Gran total de Sala Usos Multiples : \$ 4,712.65 USD